

Årsredovisning

för

Couvert i Sverige AB

559118-1572

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Lindholm, Styrelseledamot

2024-05-24

Styrelsen för Couvert i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget reigstrerades år 2017 och bolagets huvudsakliga verksamhet rör sig inom den kreativa delen av matlagning och kosthållning.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	368	164	250	74
Resultat efter finansiella poster	-64	85	126	8
Soliditet (%)	32	67	69	79

Detta år har företagsledaren arbetat mer i bolaget därför har nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 263	66 657	147 920
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 657	-66 657	0
Årets resultat			-57 469	-57 469
Belopp vid årets utgång	50 000	97 920	-57 469	90 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 920
årets förlust	-57 469
	40 451
disponeras så att i ny räkning överföres	40 451
	40 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

367 918

163 894

Summa rörelseintäkter

367 918

163 894

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-68 116

-7 339

Övriga externa kostnader

-129 116

-66 788

Personalkostnader

-244 081

-4 485

Övriga rörelsekostnader

-70

-120

Summa rörelsekostnader

-441 383

-78 732

Rörelseresultat

-73 465

85 162

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 023

-21

Summa finansiella poster

-1 013

-21

Resultat efter finansiella poster

-74 478

85 141

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

17 009

0

Summa bokslutsdispositioner

17 009

0

Resultat före skatt

-57 469

85 141

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-18 484

Årets resultat

-57 469

66 657

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 209	4 624
Övriga fordringar		0	81
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 583	0
Summa kortfristiga fordringar		87 792	4 705
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198 093	237 743
Summa kassa och bank		198 093	237 743
Summa omsättningstillgångar		285 885	242 448
SUMMA TILLGÅNGAR		285 885	242 448
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		97 920	31 263
Årets resultat		-57 469	66 657
Summa fritt eget kapital		40 451	97 920
Summa eget kapital		90 451	147 920
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	17 009
Summa obeskattade reserver		0	17 009
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 388	0
Skatteskulder		16 186	46 525
Övriga skulder		162 860	30 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		195 434	77 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		285 885	242 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Börjesson, e-Reda ekonomi AB

Falun 2024-05-24

Krister Lindholm
Krister Lindholm